

Şəhid Nihad Verdiyev

Sentyabrın 16-da Gəncə Şəhidlər xiyabanında Ermənistan silahlı qüvvələrinin dövlət sərhədinin Laçın istiqamətində törətdiyi təxribatların qarşısını alarkən şəhid olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçusu, əsgər, 2003-cü il təvəllüdü Verdiyev Nihad Nicat oğlunun nəşi torpağa tapşırılıb.

Dəfndə Dövlət himni səslənib, yaylım atəşi açılıb.

Bildirilib ki, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusu Ermənistanın törətdiyi genişmiqyaslı təxribatın qarşısını yüksək peşəkarlıqla alıb, düşməne layiqli cavab verib. Nəticədə Ermənistan silahlı qüvvələrinin yüzlərlə canlı qüvvəsi və hərbi texnikası, silah-sursatı məhv edilib. Təəssüf ki, bu təxribatın qarşısını alarkən şəhidlərimiz də olub. Onlardan biri də Daşkəsən rayon Qaraqullar kənd sakini şəhid əsgərimiz Verdiyev Nihad Nicat oğludur.

Tabuta bürünmüş Azərbaycan bayrağı şəhidin atası Nicat Verdiyevə təqdim edilib.



Şəhid Qədim Xəlilov

Ermənistan ordusunun Daşkəsən, Kəlbəcər, Laçın və Zəngilan istiqamətlərində törətdiyi genişmiqyaslı təxribatın qarşısını alarkən şəhid olan hərbi qulluqçu Qədim İlqar oğlu Xəlilov dünyaya göz açdığı İsmayilli rayonunun Hacıhətəmli kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb. Qədim Xəlilovun nəşi əvvəlcə Hacıhətəmli kəndindəki evinə gətirilib, orada cənazə namazı qılınıb, ruhuna dualar oxunub. Mərasim iştirakçıları şəhidimizi "Qarabağ Azərbaycandır", "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz" şüarları səsləndirərək son mənzilə yola salıblar.

Qeyd edək ki, Qədim Xəlilovun əmisi Birinci Qarabağ müharibəsində şəhid olub, indi isə özü şəhidlik zirvəsinə ucalaraq əmisinin uyuduğu kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb.



Şəhid Şair Heydərov

Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən dövlət sərhədində törədilən genişmiqyaslı təxribatın qarşısını alarkən şəhidlik zirvəsinə ucalan əsgər Heydərov Şair Cəmaloviç sentyabrın 16-da Qusarda torpağa tapşırılıb.

Qəhrəman döyüşçü doğulub boya-başa çatdığı Mucuq kəndində dəfn edilib.

Bildirilib ki, sentyabrın 12-də gecə saatlarında Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədinin Daşkəsən, Kəlbəcər və Laçın istiqamətlərində genişmiqyaslı təxribat törədib. Hərbçilərimiz düşmənin təxribatının qarşısını qəhrəmanlıqla alıblar.

24 yaşlı Şair Heydərov Azərbaycan Ordusunda müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu kimi xidmət edirdi. Yeni ailə həyatı qurmuşdu.

Şəhidin cənazəsi Mucuq kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb, məzarı üstünə əklil və tər qərənfillər qoyulub. Tabut üzərinə çəkilmiş üçrəngli Azərbaycan bayrağı şəhidin atasına təqdim edilib.



Şəhid Namiq Məmmədli

Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən dövlət sərhədində törədilən genişmiqyaslı təxribatın qarşısını alarkən şəhidlik zirvəsinə ucalan hərbi qulluqçu Məmmədli Namiq Ağəmməd oğlu ilə Bərdə rayonunun Təhlə kəndində vida mərasimi keçirilib.

Tabut üzərinə çəkilmiş üçrəngli Azərbaycan bayrağı şəhidin atasına təqdim edilib.

Qeyd edək ki, şəhid Məmmədli Namiq Ağəmməd oğlu Azərbaycan Ordusunda müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmətdə olub. Xidmət dövründə Türkiyədə təlimdə fərqləndiyinə görə "Güclü döyüşçü" medalı ilə, 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı göstərdiyi şücaətə görə isə "Şuşanın azad olunmasına görə", "Füzulinin azad olunmasına görə", "Xocavəndin azad olunmasına görə", "Cəbrayılın azad olunmasına görə", "Kəlbəcərin azad olunmasına görə", "Hərbi xidmətdə fərqlənməyə görə" 3-cü dərəcəli medallarla təltif edilib.



Şəhid Məftun Əhmədzadə

Ermənistan tərəfindən sərhəddə törədilən genişmiqyaslı təxribatın qarşısının alınması zamanı şəhid olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçusu Əhmədzadə Məftun Seymur oğlunun cənazəsi doğulduğu Tərtər rayonunun Evoğlu kəndinə gətirilib.

Mərasimdə cənazə namazı qılınıb, şəhidin ruhuna dualar oxunub.

Kənd qəbiristanlığındakı dəfndə izdiham yaşanıb və mərasim iştirakçıları "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz!" şüarı səsləndiriblər.

Dəfn mərasimində tabutun üzərindəki üçrəngli Azərbaycan bayrağı şəhidin atası Seymur Əhmədova təqdim olunub. Şəhid yaylım atəşi altında torpağa tapşırılıb, ruhuna dualar oxunub. Hərbi orkestrin ifasında Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səslənib.



Şəhid Qorxmaz İsgəndərov

Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən sərhəddə törədilən genişmiqyaslı təxribatın qarşısının alınması zamanı şəhid olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçusu İsgəndərov Qorxmaz İsgəndər oğlu ilə vida mərasimi laçınlıların məskunlaşdığı Ağcabədi rayonunun Taxtakörpü ərazisində keçirilib.

Şəhidin cənazəsi Taxtakörpü ərazisindəki qəbiristanlıqda yaylım atəşi altında torpağa tapşırılıb. Tabutun üzərindəki üçrəngli Azərbaycan bayrağı şəhidin atasına təqdim olunub. Hərbi orkestrin ifasında Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

Qeyd edək ki, Qorxmaz İsgəndərov Laçın rayonunun Sadınlar kəndindəndir. O, dövlət sərhədinin Kəlbəcər istiqamətində Ermənistan ordusunun törətdiyi təxribatın qarşısını alarkən şəhid olub.

